
 
 
 

 

Letiště Praha     
Ing. Jan Černý 
Projektový manažer 
vodohospodářské stavby 

       
      Tel:     +420 791 928 290 

 E-mail: jan.cerny@prg.aero  
 

CENOVÁ NABÍDKA        číslo : LRA/ 013/ 2018 /A 

na základě Vaší poptávky na vytěžení a odvoz kalu sacím bagrem z provozních jímek 
na stavbě ČOV – JIH Vám předkládám  cenovou nabídku na provedení požadovaných 
služeb. 
 
Parametry zadání: 

1) Šachta Š3-jedná se o plochu 40m2 výška kalu 0,5m, při odsávání kalu je 
potřeba překonat výšku cca 14m, v případě nepříznivých podmínek 
(rozbahněná cesta) je třeba odsávat na vzdálenost 130m s převýšením 8m 

 
2) Vývar, plocha 45 m2 výška kalu 5 cm, převýšení 8m a vzdálenost 30m 

 
3) Lapák štěrku, plocha 15m2 výška kalu 0,5m, nutno překonat výšku 8m a 

vzdálenost 10m 
 
 
Místo pracoviště: Letiště Praha ČOV – JIH 
 
Součinnost objednatele:  
-Odstavení zařízení, odčerpání vodné fáze  
-Zajištění přístupu co nejblíže  k objektům  pro sací techniku  
-Zajištění proškolení pracovníků zhotovitele z BOZP, PO a seznámení s riziky  
 pracoviště. 
 
Následující část nabídky obsahuje jednotkové ceny za  pracovní výkony sacího bagru 
a dalších souvisejících nákladů .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jan.cerny@prg.aero


 
 
 

 

 
Skupina 1  
Šachta Š3-jedná se o plochu 40m2 výška kalu 0,5m, při odsávání kalu je potřeba 
překonat výšku cca 14m, v případě nepříznivých podmínek (rozbahněná cesta) je 
třeba odsávat na vzdálenost 130m s převýšením 8m 

1
Přistavení sacího bagru [ km ] 40 80 3200

2
Přistavení sacího vozu 

pro odvoz kalu k 
likvidaci [ km ] 34 80 2720

3 Přeprava pracovníků [ km ] 8 60 480

4

Sací bagr  + 2x  

pomocný pracovník  

odsátí kalu s možností 

příjezdu do blízkosti 

šachty , odsátí cca 20 

m3 kalu , mechanické 

dočištění dna (hrablo, 

koště) [hod ] 3100 3 9300

5
přeprava sacích hadic 

pro variantu sání přes 

stoku [ks ] 3000 1 3000

6

Sací bagr  + 4x 

pomocný pracovník 

odsátí kalu bez  

možností příjezdu do 

blízkosti šachty , sací 

vedení až 130 bm,  

odsátí cca 20 m3 kalu , 

mechanické dočištění 

dna (hrablo, koště) [hod ] 3520 5 17600

7

Odvoz, vykládka  a 

likvidace kalu (odpad 
kat.č. 17 05 04)  cca 20 

m3 x k. měrná hm. 1,3  [ t ] 1280 26 33280

48500

60280

Pracovní výkony                  Cena celkem 
[předpoklad]

Jednotka Jednotková 

cena 
[Kč/jednotku]

Předpoklad 

množství 

[jednotek]

Celková předběžná cena v Kč se sáním přes  kanalizační stoku

Celková předběžná cena  v Kč s příjezdem k šachtě

Uvedené ceny neobsahují DPH. 
 



 
 
 

 

Skupina 2: 
 Vývar, plocha 45 m2 výška kalu 5 cm, převýšení 8m a vzdálenost 30m 

3

Sací bagr  + 2x  

pomocný pracovník  

odsátí kalu s možností 

příjezdu do blízkosti 

jímky "Vývar" , odsátí 

cca 2,25 m3 kalu , 
mechanické dočištění 

dna (hrablo, koště) [hod ] 3100 1,5 4650

5

Odvoz, vykládka  a 

likvidace kalu (odpad 
kat.č. 17 05 04)  cca 

2,25 m3 x k. měrná hm. 

1,3  [ t ] 1280 3 3840

8490

Pracovní výkony                  Cena celkem 
[předpoklad]

Jednotka Jednotková 

cena 
[Kč/jednotku]

Předpoklad 

množství 

[jednotek]

Celková předběžná cena  v Kč s příjezdem k šachtě                               

(přistavení techniky řešeno ve skupině 1)

Uvedené ceny neobsahují DPH. 
 
Skupina 3  
Lapák štěrku, plocha 15m2 výška kalu 0,5m, nutno překonat výšku 8m a vzdál. 10m 

1

Sací bagr  + 2x  

pomocný pracovník  

odsátí kalu s možností 

příjezdu do blízkosti 

jímky "lapák štěrku" , 

odsátí cca 7,5 m3 kalu, 

mechanické dočištění 

dna (hrablo, koště) [hod ] 3100 2 6200

2
Odvoz, vykládka  a 

likvidace kalu (odpad 
kat.č. 17 05 04) cca 7,5 

m3 x k. měrná hm. 1,6  [ t ] 1280 12 15360

21560

Pracovní výkony                  Cena celkem 
[předpoklad]

Jednotka Jednotková 

cena 
[Kč/jednotku]

Předpoklad 

množství 

[jednotek]

Celková předběžná cena  v Kč s příjezdem k šachtě                               

(přistavení techniky řešeno ve skupině 1)

Uvedené ceny neobsahují DPH. 
 



 
 
 

 

 
 
Celková předběžná cena za skupiny prací 1. až 3. :                      85.330,- Kč bez DPH. 
  
Konečná cena prací bude stanovena  dle skutečného a odsouhlaseného  množství 
jednotkových výkonů! 
 

 
Děkujeme za posouzení cenové nabídky, v případě nejasností nebo  

požadavků na doplnění nabídky  nás prosím kontaktujte. Platnost této nabídky je 
omezena do 30.4.2018 
 
 
 
V Praze dne 5.3.2018 
 
Za společnost ATALIAN CZ s.r.o.       

 
 
 
 
 
 

Lumír Ráž 
      BEM Canalization  
      GSM: 734 518 282 
      E-mail: lumir.raz@atalianworld.com 
 
 


